СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №19
 (
с. Зоркальцево
) (
28.07.2015
)
________________							___________________
								41 -е собрание III-го созыва

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Зоркальцевское сельское поселение на 2014-2024 г.г.»

В соответствии с требованиями ч.4 ст. 21 Устава Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», Томского района, Томской области, принятие планов и программ развития муниципального образования, утверждение отчетов об их исполнении, относится кполномочиям Совета Зоркальцевского сельского поселения.
В целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации,заслушав доклад Главы Зоркальцевского сельского поселения Лобыня В.Н., рассмотрев материалы разработанной ООО «ЛАРС Инжинеринг»Муниципальной целевой программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Зоркальцевское сельское поселение на 2014-2024г.г.»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.	Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Зоркальцевское сельское поселение на 2014-2024 г.г.»;
2.	Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3.	Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]Председателя Совета
Зоркальцевского сельского поселения	В.Н. Лобыня
Глава Зоркальцевского
сельского поселения	В.Н. Лобыня